[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2014г. № 10/1

О внесении дополнений в  решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 27.07.2011г. № 8/2

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, временным Положением о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории  Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденным постановлением Главы муниципального образования Прудковскогосельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 14.09.2009г., рассмотрев протокол №1 заседания комиссии Совета депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии от 20.07.2011 года, Совет депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области «О присвоении наименований улицам деревень Арефино, Горяйново, Емельяново, Звягино, Зимник, Каблуково, Митино, Монастырщина, Мясоедово, Никулино, Перстенки, Попово, Пустыня, Терехово Сафоновского района Смоленской области.» от 27.07.2011г. № 8/2

следующие изменения:

в деревне Алексейково Сафоновского района Смоленской области, следующее наименование: улица Центральная;
в деревне Васюково Сафоновского района Смоленской области, следующее наименование: улица Центральная;

в деревне Лягушкино Сафоновского района Смоленской области, следующее наименование: улица Центральная;

2. Обнародовать настоящее решение на стэнде сельского поселения и досках объвлений.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Бровкину Л.Н.
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                                          Л.Н.Бровкина